2020 年县级专项扶贫资金分配情况公告(二)

根据临沂市(郯城县)政府政务公开有关规定,为增强 扶贫资金项目公开透明度,加强社会监督,现将郯城县 2020 年县级专项扶贫资金分配结果予以公告。

监督电话: 12317 0539-2652260

电子邮箱: tcxfpbcwz@ly. shandong. cn

附件: 郯城县 2020 年县级专项扶贫资金分配结果(二)。

郯城县扶贫开发办公室 2020年6月10日

郯城县 2020 年县级专项扶贫资金分配结果(二)

单位: 万元

责任单位	资金规模	资金用途
郯城街道	22. 5	"双提升"改造补助资金
马头镇	31. 14	"双提升"改造补助资金
李庄镇	13. 77	"双提升"改造补助资金
重坊镇	6. 03	"双提升"改造补助资金
杨集镇	6. 99	"双提升"改造补助资金
庙山镇	19. 5	"双提升"改造补助资金
高峰头镇	11. 97	"双提升"改造补助资金
港上镇	5. 37	"双提升"改造补助资金
红花镇	20. 4	"双提升"改造补助资金
胜利镇	8. 61	"双提升"改造补助资金
泉源乡	9. 6	"双提升"改造补助资金
花园乡	9. 99	"双提升"改造补助资金
归昌乡	22. 17	"双提升"改造补助资金
马陵山景区	2. 16	"双提升"改造补助资金
新村银杏产业开发区	8. 82	"双提升"改造补助资金
团县委	1. 995	"金晖助老"资金
县住建局	434. 205	危房改造补助资金
县水利局	3053	拦河闸建设资金
合计	3688. 22	